بزرگ« می نامند، توسعه نفوذ معنوی جمهوری اسلامی در منطقه
را نکوهــش و از آن به اقدامی فراتر از توان ایران و ایرانی تعبیر می کنند:
همین هایی که وقتی آمریکا افغانستان و عراق را اشغال نظامی کرد، دردشان
نگرفت و نگفتند وا ایرانا و حال آنکه عراق نه در 7000 سال پیش که حتی
در فاصله ســال های 1017-1001 ش )1638-1622 م( بخشی از ایران بوده و
تحت سیطره سلسله صفویه قرار داشته است و افغانستان بطور کامل در
حکومت افشاریه که از زمان انقراض آن فقط 267 سال می گذرد بخشی از
ایران بود و بخش های وســیعی از افغانستان تا اوائل سلطنت رضاخان نیز
بخشی از ایران به حســاب می آمد.